EDITAL Nº 048/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

DIVULGA DATA, HORÁRIO E LOCAL DA REALIZAÇÃO DO SORTEIO
PÚBLICO PARA DESEMPATE DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO
CADASTRO RESERVA PARA O CARGO DE VIGILANTE, OBJETO DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021.

 O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso
de suas atribuições, e considerando o disposto nos itens 1.4 e 9.2 do Edital nº 041/2021,
DIVULGA através do presente instrumento, a data, horário e local da realização do sorteio
público para desempate dos concorrentes ao cadastro reserva para o cargo de Vigilante,
objeto do Processo Seletivo nº 001/2021.

 Art. 1º - O Sorteio Público para desempate do Processo Seletivo nº
001/2021, edital nº 041/2021, para os candidatos inscritos ao cadastro reserva para o cargo de
Vigilante, acontecerá por meio de sorteio público a ser realizado por integrantes da Comissão,
no dia 26 de maio de 2021, às 11h00min, tendo por local a Sala de Reuniões do Prédio do
Centro Administrativo Municipal de Coqueiros do Sul/RS, sito na Av. Presidente Vargas nº
315 – Centro, nesta cidade.

 Art. 2º - O sorteio público será realizado independente da presença dos
candidatos empatados nos termos do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021 – Edital nº
041/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 25 de maio de 2021.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Eduardo Baum
Sec. Municipal da Adm., Ind., Com. e Habitação

		2021-05-25T08:44:10-0300
	VALOIR CHAPUIS:91204518068